
SHBAVOTA
E DIASPORËS
SË KOSOVËS

VOTIMI ME POSTË
KQZ - ZGJEDHJET
450 LEXINGTON AVE P.O. Box Number 4485

NEW YORK NY 10163

US.Postal Service GRAND CENTRAL

Të gjitha adresat për votim fizik janë të klikueshme dhe ju dërgojnë në Google Maps.

VENDVOTIMET PËR VOTIM FIZIK

1 NJU JORK
USA

Konsullata e Republikës së Kosovës
801 2nd Ave, Suite 301, New York,

NY 10017, United States

2 UASHINGTON
USA

Ambasada e Republikës së Kosovës
3612 Massachusetts Ave NW, 

Washington, DC 20007, United States 

3 IOWA
USA

Konsullata e Republikës së Kosovës
309 Court Ave UNIT 223,

Des Moines, IA 50309, United States

https://maps.app.goo.gl/vYRQnfGu6qRhdrWq9
https://maps.app.goo.gl/vYRQnfGu6qRhdrWq9
https://maps.app.goo.gl/rygCymw3qtRZQioF6
https://maps.app.goo.gl/rygCymw3qtRZQioF6
https://maps.app.goo.gl/iADkiLWP1sRkSaZc7
https://maps.app.goo.gl/iADkiLWP1sRkSaZc7

